ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง อัตรา ลายมือชื่อ

๑ รองศาสตราจารย์ ดร.นิราศ จันทรจิตร ประธานกรรมการ ๗๐๐

๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภูษิต บุญทองเถิง กรรมการ ๕๐๐

๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธัญญลักษณ์ เขจรภักดิ์ กรรมการ ๕๐๐

๔ รองศาสตราจารย์ ดร. วนิดา ผาระนัด กรรมการ ๕๐๐

รวมเป็นเงิน ๒,๒๐๐

รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร)    สองพันสองร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ ...................................................... ผู้เบิกเงิน

( .................................................. )

ลงชื่อ ...................................................... ผู้จ่ายเงิน

( ..................................................